

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Camiler Sadece Toplanma Yeri Değil Allah'ın Dininin Yüceltildiği Mübarek Mekânlardır!

Haber:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Zonguldak'ta Uzun Mehmet Camii açılışına katıldı. Açılış konuşmasında şunları ifade etti: "Cami nedir? Cem olunan yerdir. Müminler burada cem olurlar, burada bir olurlar..." (Ajanslar)

Yorum:

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın camileri, toplanma yeri olarak tarif etmesi doğrudur. En azından camii tarifine uygunluk arz etmektedir. Bilindiği üzere bozuk saat misali her yanlışta/yanlış kişide karşılaşılabilecek "doğrular" vardır, olabilir. Erdoğan'ın bu sözlerinin doğruluğundan hareketle söylenenlerin ve yapılanların hepsini doğru kabul etmek; bozuk olmasına rağmen günde iki defa doğruyu gösteren saatin aslında(!) "sağlıklı/doğru bir saat" olduğunu iddia etmekten farksızdır. Onun için söylenen sözün bir kısmının doğru olması ne eksiklerin ne de yanlışların konuşulmasına engel değildir, engel de teşkil etmemelidir.

Camiler İslam'ın şiarlarındanadır. Camiler sadece toplanma yeri değil, hayra davet edilen, emri bil maruf ve nehyi anil münkerin yerine getirildiği ve Allah'ın dininin yüceltildiği mübarek mekânlardır. Şayet bol bol cami açılıyor ama içerisinde hak söz konuşulmuyor ya da hakka dair her şey anlatılmıyorsa bu bir çelişki ve cami ruhuna aykırıdır.

Bir taraftan camiler açılacak ve içerisinde faizle iştiğal etmenin haram olduğunu dair hutbeler irat edilecek ancak diğer taraftan, aynı hutbelerde faizi dünya gerçeği gören ve iktisat siyasetinin vazgeçilmezi olarak benimseyen demokratik laik devlete ses çıkarılmayacak.

Yine Cuma hutbelerinde kumarın, yılbaşına özel olarak da piyango haram olduğu fetvası verilecek, ancak diğer taraftan aynı hutbelerde altmış milyona yakın milli piyango biletini satmak üzere halka arz eden laik demokratik devlete/nizama hiçbir şey söylenmeyecek.

Zinanın fuhuş olduğu, dolayısıyla da büyük günah olduğu hutbelerden irat edilecek ama diğer taraftan aynı hutbelerde vesikalı hayat kadınları üzerinden vergi tahsil eden ve 2004 Avrupa Uyum Yasaları çerçevesinde zinayı suç olmaktan çıkaran devlete karşı hakikatler dillendirilmeyecek...

İçkinin haram olduğunun fetvası yayınlanacak ya da hutbelerden arada bir irat edilecek ama diğer taraftan yine hak sözü haykırma makamı olan

mihraplardan milyarlarca litre içki tüketimine müsaade veren demokratik laik sisteme haramla hükmettiği söylenmeyecek...

Camilerin mihraplarından hak sözler haykırılmıyorsa dahası hak söz ketmediliyorsa bolca cami açmanın ne anlamı kalır ki?

Camilerde sadece Allah'ın zikri bahis konusu olmalıdır.

Allah'ın zikri olan İslam ve İslam'ın değerleri, hükümleri anlatılmalıdır.

Camide hiçbir münkerin bulunmasına ve anlatılmasına da izin verilmez. Yani İslam'a aykırı her fiil ve düşünce münkerdir ve bulunmasına engel olunur.

Ezcümle, bol bol camiler açılacak, Müslümanların oralarda ibadet yapmaları sağlanacak, ama diğer taraftan hak sözler mihraplardan yükselmeyecek, Rasulullah'ın makamında hak söz gizlenecek... Hiç ama hiç samimi değil.

Allahu Teala bizlere bütün konularda olduğu gibi bu konuda da rızasına uygun bir anlayış ve İslami hayatı başlatarak camileri asıl statüsünü kazandıracak Raşidi Hilafet Devleti'ni acilen ikram etsin.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdullah İmamoğlu